

Årsredovisning för  
**Kjells Elektronik & Digital TV Center AB**

556773-1582

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kjell Fredholm  
Styrelseledamot

2025-11-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kjells Elektronik & Digital TV Center AB, 556773-1582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, service av hemelektronisk utrustning såsom TV, video och stereo samt montering av antenner och paraboler och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har kompletterats med försäljning och montering av solcellsanläggningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt på grund av att marknaden för solceller har minskat drastiskt

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 194 443	6 750 084	10 241 691	6 479 350
Resultat efter finansiella poster	-325 482	1 216 881	1 501 392	63 472
Soliditet %	73,7	67,3	41	35

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 022 392	718 423
Balanseras i ny räkning		718 423	-718 423
Årets resultat			34 149
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 740 815</b>	<b>34 149</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 740 815
Årets resultat	34 149
<b>Summa</b>	<b>2 774 964</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 774 964
<b>Summa</b>	<b>2 774 964</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 194 443	6 750 084
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-16 340	-986 699
Övriga rörelseintäkter		226 886	380 229
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 404 989</b>	<b>6 143 614</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 566 926	-1 945 631
Övriga externa kostnader		-481 780	-577 770
Personalkostnader	2	-1 711 766	-2 423 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 934	-11 934
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 772 406</b>	<b>-4 958 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-367 417</b>	<b>1 185 210</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 822	60 038
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 387	-28 367
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41 935</b>	<b>31 671</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-325 482</b>	<b>1 216 881</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		375 000	-308 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>375 000</b>	<b>-308 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 518</b>	<b>908 881</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 369	-190 458
<b>Årets resultat</b>		<b>34 149</b>	<b>718 423</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	6 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 934
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 934</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 434</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 044 534	1 060 874
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 044 534</b>	<b>1 060 874</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		116 008	392 659
Övriga fordringar		118 448	147 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 762	89 605
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>275 218</b>	<b>629 534</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 913 359	3 320 738
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 913 359</b>	<b>3 320 738</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 233 111</b>	<b>5 011 146</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 233 111</b>	<b>5 024 580</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 740 815	2 022 392
Årets resultat		34 149	718 423
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 774 964</b>	<b>2 740 815</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 874 964</b>	<b>2 840 815</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		308 000	683 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>308 000</b>	<b>683 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		667 940	566 444
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>667 940</b>	<b>566 444</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		53 846	138 427
Skatteskulder		29 902	199 339
Övriga skulder		142 618	358 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 841	238 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>382 207</b>	<b>934 321</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 233 111</b>	<b>5 024 580</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Goodwill

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 000	-18 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	707 429	707 429
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>707 429</b>	<b>707 429</b>
Ingående avskrivningar	-471 495	-465 560
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 934	-5 935
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-477 429</b>	<b>-471 495</b>
Ingående nedskrivningar	-230 000	-230 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-230 000</b>	<b>-230 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 934</b>

## Underskrifter

Mullsjö

*Kjell Erik Fredholm*

2025-10-29

Kjell Erik Fredholm  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

*Andreas Lidhed*

Andreas Lidhed  
Auktoriserad revisor
